
SMART LED TELEVIZOR
LG 42LN575S *

• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • 3 x HDMI • 3 x USB
• scart • MHL • DLNA • LAN • WiDi – bezdrátový přenos obrazu • DTS • Miracast
• nahrávání na externí HDD (40 GB – 2 TB) • v nabídce i 120 cm za 17 499 Kč

TABLET 
HEWLET-PACKARD HPSLATE7SILV *

• dotykový dislej 7“ • dvoujádrový procesor ARM Cortex • operační systém Android 4.1. Jelly Bean • microSD 
slot max 32 GB • micro USB • přední webová kamera VGA • zadní fotoaparát 3 MPIX • zvukový výstup

SÁČKY DO VYSAVAČE 
CODIAK JOLLY 1SBAG 

199 Kč
89 Kč

CD-R  

VERBATIM 
43725 
• 10 ks v balení

119 Kč
49 Kč

SCART 
KABEL
CABYY1410 
• 1,8 m

139 Kč
39 Kč

HDMI KABEL
HDMI5571M5
• se zlacenými 
   kontakty 
• splňuje 
   specifikaci 
   HDMI v.1.3 
• délka 1,5 m 

HDMI KABEL
HDMI5571M5
• se zlacenými 

199 Kč
39 Kč

CHLADNIČKA
CANDY CFO145 * 
• objem chladničky/mrazničky 78 l/ 11 l 
• 2  skleněné police 
• zásuvka na ovoce a zeleninu 
• V x Š x H - 84 x 49 x 51 cm

EN.TŘÍDA A+

EXTERNÍ MADLO

4 490 Kč
2 999 Kč

PŘEDNÍ SVĚTLO
EMOS P3908 
• LED • držák na jízdní kolo,
   odolná proti stříkající vodě 
• 4 režimy • napájení 4 x AAA 
• dosvit 26 m

129 Kč
89 Kč

HŘBITOVNÍ SVÍČKA
EMOS P4601 
• doba  svícení přes 1 měsíc • 
voděodolná • napájení 2 x AA 

79 Kč
49 Kč

+ 
ZDARMA!

AUTOKAMERA V HODNOTĚ
1 499 KČ

BLUETOOTH

DVD ZA 69 KČ

LED

4 599 Kč
3 699 Kč

DOTYKOVÉ PERO 
CI91BLACK * 
• pro tablet a telefon

DOTYKOVÉ PERO 
CI91BLACK *

199 Kč
99 Kč

POUZDRO
TCTS8BK 
• vhodné pro tablety s úhlopříčkou
   displeje 7“ a 8“ 

POUZDRO
TCTS8BK 

189 Kč
99 Kč

• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • 3 x HDMI • 3 x USB
• scart • MHL • DLNA • LAN • WiDi – bezdrátový přenos obrazu • DTS • Miracast

v nabídce i 120 cm za 17 499 Kč

+++
ZDARMA!

AUTOKAMERA V HODNOTĚ
1 499 KČ

ULTRABOOK
ASUS S56CM-XX214H * 
• 15,6“ • Intel Core i3 – 3217U • NVIDIA GeForce GT 635M 2GB
• DVD±RW • Bluetooth • HDMI • webkamera • 1 x USB 3.0 • 2 x USB 2.0
* kontrolováno před tiskem letáku na www.zbozi.cz

13 499 Kč
11 999 Kč

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

• 15,6“ • Intel Core i3 – 3217U • NVIDIA GeForce GT 635M 2GB

15 499 Kč
12 999 Kč

750 GB+24SSD

4 GB RAM

2 999 Kč

7" Malá chladnička

za malou cenu.

15,6“ ultrabook

1600 pod trhem*

PLATNOST LETÁKU OD 25. 9. DO 1. 10. 2013
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejny v Jindřichově Hradci a Starém Městě.
Ve státní svátek 28. 9. 2013 máme otevřeno.

A
13

39

MICROSOFT
OFFICE

A1339_k1.indd   1 13.9.2013   18:56:30



99
 cm

LE
D TV

LED TELEVIZOR
FINLUX 39FLHZR168S
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080
• přehrává video a hudbu přes USB • 2 x HDMI

CINEMA 3D LED TELEVIZOR
LG 47LA690S 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • WiDi - bezdrátový přenos obrazu • Miracast
• MHL • NFC • nahrávání TV vysílání na externí pevný disk (40 GB - 2 TB) • 3 x HDMI • 2 x USB
• v nabídce i 140 cm za 34 999 Kč

3D SMART LED TELEVIZOR
SHARP LC60LE740E 
• DVB-T/ C/ S2/ MPEG4  • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • MEGA dynamický kontrast • Surround
   Sound – prostorový zvuk  • Dolby Digital Plus® • USB • 4 x HDMI • ukládání videa na SD kartu
   přehrává video a hudbu přes USB

12
0 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

31 490 Kč
24 999 KčHD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

+ 
ZDARMA!

3D KAMERA V HODNOTĚ
6 999 KČ

LED TELEVIZOR 
CHANGHONG LED29A6500K 
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready • HDMI • USB

DVD PŘEHRÁVAČ 
LG DP432H 
• přehrává DVD±R/RW, DVD-ROM, CD-R/RW, Audio CD, CD-G
• podporované formáty MPEG-2 (PS/TS), DivX, MPEG-4, MP3, WMA, JPG 
• Upscaling 1080p • Dolby Digital 2ch • HDMI

DVD MIKROSYSTÉM 
SAMSUNG MME330D 
• výkon 2 X 35 W • přehrává – DVD, CD, MP3, WMA, DivX, JPEG,
   WMV • FM tuner • Power Bass • dálkové ovládání

73
 cm

LE
D TV 99

 cm

LE
D TV

/D
VB-S2

USB CLONE/NAHRÁVÁNÍ PŘES USB

SUPER SLIM - 8 MM RÁMEČEK

7 990 Kč
4 999 Kč

DRŽÁK TV
MKFLPA08463 
• otočný a naklápěcí 
•  ideální pro úhl.
   76 - 160 cm (32“ - 60“)
• nosnost max. 40 kg
• vzdálenost od zdi
   92 - 380 mm

1 690 Kč
1 299 Kč

ROZBOČKA 
EMOS P0026  
• rozbočovací zásuvka
   3 x ~250 V/10 A  max. 2300 W

METEOROLOGICKÁ STANICE  
EDISON 2612C 
• LCD budík s kalendářem • měření 
   vnitřní teploty a vlhkosti • zobrazení 
   roku, měsíce a dne, teplota, vlhkost, 
   budík, grafické zobrazení předpovědi 
   počasí, fáze měsíce

TRANSMITER
MKFT893C
• LCD displej • přehrává MP3/WMA 
• line in vstup • rozsah 87.5 – 108.0 MHz 
• napájení přes autozapalovač 12/24 V 
• dálkové ovládání

490 Kč
299 Kč

229 Kč
179 Kč

USB

ČTEČKA KARET

USB VSTUP

CD RIPPING

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA 
EATON MGEPB5FR 
• špičková ochrana pro drahé 
   spotřebiče jako PC, audio, video
• 5 zásuvek

119 Kč
39 Kč

199 Kč
99 Kč

10 490 Kč
7 499 Kč

LED TELEVIZOR
SAMSUNG UE32F5000 
• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • 100 Hz CMR
•  přehrává video a hudbu přes USB • 2 x HDMI • USB

11 999 Kč
9 999 Kč

1 490 Kč
1 199 Kč

3 590 Kč
2 999 Kč

SET-TOP-BOX 
ALMA T1600 
• pro příjem digitální pozemní televize s funkcí nahrávání PVR
• české menu i EPG • automatické i manuální ladění • nahrávání 
   PVR • formát obrazu 4:3/ 16:9 • podpora titulků • teletext
• 1 x scart TV • 1 x IEC výstup • rodičovský zámek

SET-TOP-BOX 999 Kč
449 Kč

HD SATELITNÍ TUNER

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

2 KS 3D BRÝLÍ 
ZDARMA

39 990 Kč
27 999 Kč

15
2 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

179

UNIVERZÁLNÍ
DÁLKOVÝ 
OVLADAČ  
• podporuje – TV, 
   CD, DVD, HIFI, 
   AUX
• automatické 
   vyhledávání  kódů

FINANČNÍ 
GARANCE

25 000 EUR

USB

599 Kč
359 Kč

PRODLUŽ SI ZÁRUKU AŽ NA 5 LET!
BLIŽŠÍ INFORMACE U PERSONÁLU

A1339_k1.indd   2 13.9.2013   18:56:45



REPRODUKTORY
TRUST CALIS
• výkon 60 W • dálkový ovladač 
• konektor pro sluchátka a MP3 
• ovládání hlasitosti a basů
• subwoofer v dřevěném 
   provedení

BLUETOOTH SLUCHÁTKA
CONNECT IT
• integrované ovládání přímo 
   na sluchátkách • dosah 10 m 
• integrovaná nabíjecí baterie

USB FLASH DISK
SWAROVSKI
• 8 GB

NOTEBOOK
SAMSUNG NP270E5E-K03CZ
• 15,6“ • Intel Core i3 3120M ( Ivy Bridge) • Intel HD Graphics HM75
• DVD±RW • Bluetooth • LAN • webkamera • numerická klávesnice
• HDMI • 3 x USB 2.0

MINI NOTEBOOK
ACER ASPIRE ONE NU.SGYEC.011
• 11,6“ • procesor AMD C70 • AMD Radeon HD 6290M • VGA • HDMI
• webkamera • 1 x USB 3.0 • 2 x USB 2.0

1 199 Kč
999 Kč

12 999 Kč
11 999 Kč

8 490 Kč
6 999 Kč

HERNÍ MYŠ
TRUST 18307 
• pozlacený konektor USB
• 7 tlačítek včetně kolečka
• podpora Windows 7, Vista
   nebo XP

399 Kč
299 Kč299

CHLADÍCÍ PODLOŽKA 
KÖNIG COOLER101 
• 2 x výkonný větrák • napájení 
   USB 2.0 •hliníková konstrukce

499 Kč
399 Kč

PŘENOSNÝ PEVNÝ DISK
VERBATIM 53029
• 500 GB • USB 3.0

ČERNÁ, STŘÍBRNÁ

POUZDRO ZA 199 KČ

MODRÁ, ČERVENÁ

16 GB ZA 389 KČ

1 999 Kč
1 199 Kč

LED MONITOR
ASUS VW247H 
• Full HD rozlišení 1920 x 1080 • stereo reproduktory • VGA • DVI
• HDMI • snadné nastavení 5 barevných profilů jako hry, filmy,
   foto... • 3 roky záruka **

18
,5

"

LED MONITOR 
ASUS  VS197D 
•  rozlišení 1366 x 768 • odezva 5 ms •  VGA • Asus Splendid – barevné 
   profily pro filmy, foto atd. • 3 roky záruka Pickup & Return **

2 490 Kč
1 799 Kč

23
,6

"

MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA
EPSON L355
• velkokapacitní nádržky na inkoust • spolehlivý tisk s dlouhodobou
   životností • tisk, skenování, kopírování • připojení přes USB, WIFI

6 490 Kč
4 999 Kč

Tiskni stránku

už od 0,05 Kč.

4 399 Kč
2 999 Kč

TABLET
SAMSUNG GTP5110TSAXEZ 
• dotykový displej 10.1“ • Android 4.0s nadstavbou TouchWiz • interní 
   paměť 16 GB • 3 MPIX fotoaparát • rozlišení 1280 x 800 • VGA 
   kamera • WiFi • GPS • Bluetooth 

8 999 Kč
6 499 Kč

NOTEBOOK
ACER ASPIRE E1-571G 
NX.M09EC.014 
• 15,6“ • Intel Core i3-2348M (Sandy 
   Bridge) • BT 4.0 • HDMI • DVD±RW 
• webkamera • 3 x USB 2.0

1 TB HDD

4 GB RAM

11 990 Kč
9 999 Kč

BRAŠNA NA NOTEBOOK
RC-8231-PU 
• pro notebooky do 15,6“

699 Kč
499 Kč

MODRÁ, ŠEDÁ, FIALOVÁ

1 199 Kč
699 Kč

799 Kč

799 Kč 799 Kč

320 GB HDD

2 GB RAM

500 GB HDD

4 GB RAM

10
,1

"

Nadupaný notebook s velkým

diskem a výkonným porocesorem

pod 10 000 Kč.

329 Kč
199 Kč

NORTON 360 2013
• 1 uživatel 3 zařízení

NORTON 360 
2013
• 1 uživatel
   3 zařízení

NORTON 360 
2013
• 1 uživatel
   3 zařízení

U NÁS SI IT VYBERE KAŽDÝIT SPECIALISTAPC KLINIKA Bližší informace u personálu.

TECHNICKÁ PODPORA A ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 
S POČÍTAČEM PŘES VZDÁLENÝ PŘÍSTUP!

A1339_k1.indd   3 13.9.2013   18:57:03



MOBILNÍ TELEFON   
ALCATEL AL6010DSTAR    
• dotykový displej 4“ WVGA AMOLED • 5 MPIX 
   AF kamera s LED a HD video • OS Android 4.1 
• procesor CPU 2 x 1 GHz • WIFI • A-GPS • BT 4.0 
• int.pamět 4 GB • microSD do 32 GB • RAM
   512 MB RAM • DUAL SIM • DLNA • FM rádio

BLUETOOTHBLUETOOTH BLUETOOTH

GPS GPS

DUALSIM NFC

4"

6 290 Kč
4 699 Kč

BEZDRÁTOVÝ ZABEZPEČOVACÍ GSM ALARM
EVOLVE ALM300 
• ideální pro zabezpečení bytu, kanceláře, garáže, dílny, domu, chaty nebo obchodu
• snadná instalace a ovládání – zapojení bez drátů • automatické zasílání SMS/volání při spuštění poplachu až na 5 telefonních čísel • možnost ovládání z mobilu díky aplikaci
   pro Android/iPhone • akumulátor zabezpečí provoz cca 6 hodin při výpadku el. proudu • funguje i bez SIM

4 490 Kč
3 999 Kč

ZDARMA 2 KS 
MAGNETICKÝCH 

SENZORŮ

vnitřní mini
siréna 110 dB

GSM anténa (pro zesílení 
příjmu GSM signálu)

4 x kovové dálkové ovládání 
(klíčenka) – pro zapnutí 
a vypnutí alarmu

externí reproduktor

PIR snímač – hlídá 
pohyb v místnosti

GSM alarm systém – řídí všechna 
čidla v objektu, spouští alarm, 
sirény, volá na zvolená čísla

Zabezpeč si svou

domácnost.

AUTONABÍJEČKA 
• micro USB

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG GALAXY S4 MINI
• dotykový displej 4,3“ • Super AMOLED
• procesor Dual-core 1.7 GHz Krait  • RAM 1,5 GB
• interní paměť 8 GB • fotoaparát 8 MPIX • GPS
• WiFi • Bluetooth • 3G • FM  • microSD
• microUSB • OS Android 4.2.2

12 540 Kč
11 499 Kč

149 Kč
99 Kč

279 Kč
149 Kč

ADAPTÉR DO AUTA
• 2 × USB port • ochrana proti zkratu 
• ochrana proti přetížení

UNIVERZÁLNÍ                    
DRŽÁK
DO AUTA
• pro zařízení v rozpětí 50 - 65 mm
• lze nastavit do vertikální nebo 
   horizontální polohy • vhodné
   pro GPS, mobilní telefon, MP3 …

UNIVERZÁLNÍ                    489 Kč
299 Kč

POUZDRO
• kompatibilita – Samsung Galay
   S4 mini

299 Kč
149 Kč

SLUCHÁTKA ŠPUNTOVÁ
• jack 3,5 mm • délka kabelu 1,2 m
• výměnné špunty ve třech velikostech

199 Kč
149 Kč

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG E1200BLACK 
• displeje TFT LCD • 65 tisíc barev • jednojádrový 
   procesor • 32 MB • Jack 3,5 • MP3 přehrávač
• kalendář • kalkulačka

MOBILNÍ TELEFON
HUAWEI HIDEOSX3
• 3,2“ • procesor 600 MHz • 256 MB pamět RAM
• Android 2.3. • paměť 512 MB • microSD
• Bluetooth • microUSB • WiFi • fotoaparát 3 MPIX

Ideální
pro školáky.

599 Kč
399 Kč

2 299 Kč
1 999 Kč

ZELENO-ČERNÁ

BÍLO-RŮŽOVÁ

RADIOBUDÍK
PHILIPS AJ5030 
• buzení 24 hodinový cyklus, signál budíku, buzení 
   rádiem, opakované buzení (funkce snooze), 
   časovač • digitální hodiny • zálohování hodin
• VKV tuner • FM tuner

119 Kč
99 KčFOTOAPARÁT

NIKON CPS3500O 
• HD videosekvence • 6,7 cm monitor LCD • 18 motivových programů
• inteligentní portrétní systém

3 590 Kč
2 599 Kč

20 MPIX

7x ZOOM

FM RÁDIO

4GB

MP3 PŘEHRÁVAČ
MPMAN MPUB5554GB
• LCD displej • USB 2.0 • napájení 1 x AAA
• 8 barev podsvícení displeje

MPMAN MPUB5554GB
799 Kč

649 Kč 1 390 Kč
899 Kč

PROJEKCE
NA ZEĎ

Dotykáč

s Androidem.

magnetický 
bezdrátový senzor
na okno nebo dveře 

PRODLUŽ SI ZÁRUKU AŽ NA 5 LET!
BLIŽŠÍ INFORMACE U PERSONÁLU

A1339_k1.indd   4 13.9.2013   18:57:21



AUTOMATICKÁ PRAČKA
SAMSUNG WF60F4E2W2W   
• na 6kg prádla • slim • EcoBubble – systém aktivní pěny 
• dotykový DLED displej • 12 programů • keramické topné 
   těleso • Crystal design • Smart Check – autodiagnostika 
• samočisticí filtr • V x Š x H – 85 x 60 x 40 cm

AUTOMATICKÁ PRAČKA
SAMSUNG WF70F5E2W2W   
• na 7kg prádla • EcoBubble – systém aktivní pěny
• dotykový DLED displej • 12 programů • keramické topné 
   těleso • Crystal design • Smart Check – autodiagnostika 
• samočisticí filtr • V x Š x H – 85 x 60 x 55 cm

12 490 Kč
10 499 Kč

12 990 Kč
10 999 Kč

A++

1200 OT./MIN.

A+++

1200 OT./MIN. KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
SAMSUNG RB31FERNBSA 
• objem chladničky/mrazničky 206+/98 l
• digitální invertorový kompresor se zárukou
   10 let • Multi-flow dynamická cirkulace
   vzduchu • Cool Select Zone – zóna s volitelnou 
   teplotou • EZ Slide out – praktická vysouvací
   polička • Grab’n Go Basket - samostatný košík
   na omáčky • vnitřní LED osvětlení
• V x Š x H – 185 x 60 x 67 cm

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
SAMSUNG RB31FSRNDSAEF  
• objem chladničky/mrazničky 212/98 l
• digitální invertorový kompresor se zárukou
   10 let • Multi-flow dynamická cirkulace 
   vzduchu • LED vnitřní osvětlení • EZ Slide out 
   – praktická vysouvací polička • vnitřní LED 
   dispej s modrým podsvícením
• zvuková signalizace otevřených dveří
• V x Š x H - 185 x 60 x 67 cm

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
SAMSUNG RB31FSRNDWWEF  
• objem chladničky/mrazničky 212/98 l
• digitální invertorový kompresor se zárukou 10 let
• Multi-flow dynamická cirkulace vzduchu
• LED vnitřní osvětlení • EZ Slide out – praktická
   vysouvací polička • vnitřní LED displej s modrým    
   podsvícením • antibakteriální povrch
• zvuková signalizace otevřených dveří
• V x Š x H - 185 x 60 x 67 cm

19 999 Kč
18 999 Kč

14 499 Kč
13 999 Kč

13 999 Kč
13 499 Kč

A+++

NO FROST

KOVOVĚ 
STŘÍBRNÁ

ÚZKÁ AUTOMATICKÁ PRAČKA
LG WD10396ND

AUTOMATICKÁ PRAČKA
LG F84A8TD
• Direct DriveTM motor (10 let záruka) • 6 Motion – 6 pracích pohybů • Přímé sprchování
• Dotykový LED displej • 14 programů + 18 přídav. možností (Baby Care, Medic Rinse
• Smart DiagnosisTM • V x Š x H – 85 x 60 x 59 cm

Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

LET

M O T O R

PRAČKY

A+++ A++

6 KG

1000 OT.

HLOUBKA 
JEN 44 CM

PRAČKY

Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

LET

M O T O R

A+++ (-20 %)

8 KG

1400 OT.

 • Direct DriveTM motor • 13 programů (Baby Care, Bio Care, Medic Rinse • Smart DiagnosisTM

• 6 MOTION - 6 pracích pohybů • prémiový buben • V x Š x H – 85 x 60 x 44 cm

15 999 Kč
13 999 Kč

11 990 Kč
10 490 Kč

HYBRIDNÍ SUŠIČKA                       
S TEPELNÝM ČERPADLEM
LG RC8055APZZ

CENA ZA SET
PRAČKA + SUŠIČKA

MYČKA NÁDOBÍ
LG D1453CF
• na 14 sad nádobí • LED displej • tichý chod 43 dB • Direct Drive motor
   s desetiletou zárukou • trojitý fi ltrační systém • hybridní systém sušení
• systém inteligentních košů • V x Š x H 60 x 60 x 85 cm

 •  dotykový displej • samočistící fi ltr • 14 programů • Smart Diagnosis™ • Dětská 
pojistka • Osvětlení bubnu • V x Š x H – 84 x 59 x 66 cm

16 999 Kč
14 999 Kč

24 999 Kč
21 999 Kč

LG DIRECT DRIVETM 

Patentovaný motor, který je umístěn přímo na ose bubnu, zaručuje 
efektivitu, dlouhou životnost, vysokou spolehlivost a stabilitu. 
Navíc odpadají nepříjemné vibrace i hluk. Spotřeba energie se sníží 
o téměř 21 %. Záruka na motor je 10 let.

Jediné sušičky na trhu, u kterých si můžete vybrat ze dvou typů 
sušení. Volba „Eco“ Vám zabezpečí maximální efektivitu sušení a 
energetickou úsporu A-50%. Volba „Rychlé“, tedy hybridní sušení 
vám ušetří 30% času. 

6 POHYBŮ PRO KVALITNÍ 
A EFEKTIVNÍ PRANÍ
  

Díky Direct DriveTM motoru a funkci 6 Motion je praní efektivnější 
a zároveň šetrnější. 6 Motion využívá všechny vlastnosti revolučního 
krokového motoru. Jeho dokonalá ovladatelnost umožňuje použití 
šesti unikátních pracích pohybů, které zefektivní celý proces praní.

KDYŽ JE VŠECHNO MOŽNÉ, LIFE‘S GOOD

19
0 

cm

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
LG GBB539NSCPB

• objem chladničky/mrazničky 227 l/93 l
• lineární kompresor (10 let záruka)
• No Frost – beznámrazový systém
• Multi Air Flow  – nucená cirkulace vzduchu
• BioShieldTM – antibakteriální ochrana 
   dveřního těsnění • Mřížka Moist
   BalanceTM – optimální úroveň vlhkosti
• Smart Diagnosis • LED osvětlení • expresní 
   mražení • V x Š x H 190 x 59 x 68 cm

NO FROST 

A++

NEREZ

BIOSHIELDBIOSHIELD

BIOSILVERBIOSILVER

BEZ NÁMRAZY
NO FROST

XTRASPACE ICER
& XTRASPACE 7

XTRASPACE ICER
& XTRASPACE 7

BIOSHIELD

BIOSILVERBIOSILVER BIOSILVER

AUTOMAT
NA VODU

OSVĚTLENÍ
PRO OPTIMÁLNÍ 

SKLADOVÁNÍ
VITA LIGHT

SOFT-TOUCH 
MINIBAR

DOTYKOVÝ 
MINIBAR

UDRŽOVANIE 
OPTIMÁLNEJ 

VLHKOSTI
MOIST 

BALANCE

MOIST BALANCEMOIST BALANCE

EXTRA
VÝROBNÍK LEDU

ÚSPORA ENERGIEÚSPORA ENERGIE

PŘIHRÁDKA
S TEPLOTNÍM 
NASTAVENÍM

VAKUUM 
PRIEHRADKA

ROVNOMERNÉ 
CHLADENIE

ANTIBAKTERIÁLNÍ
TĚSNĚNÍ

ANTIBAKTERIÁLNÍ
TĚSNĚNÍ

ANTIBAKTERIÁLNÍ
TĚSNĚNÍ

ANTIBAKTERIÁLNE
TESNENIE DVERÍ 

BIOSHIELD

VNITŘNÍ OCHRANA
IONTY STŘÍBRA

VNITŘNÍ OCHRANA
IONTY STŘÍBRA

BIOSILVER

Ag

CHLADNIČKY

20 999 Kč
15 999 Kč

A-50%

8 KG40 999 Kč
29 999 Kč

18
5 

cm

18
5 

cm

18
5 

cm

A+

NO FROST

ANTIBAKTERIÁLNÍ POVRCH

A+

NO FROST

DOPRAVA ZDARMA
Více informací u personálu.

ZDARMA

A1339_k1.indd   5 13.9.2013   18:57:47



ŠETRNÁ MYČKA  
DSFS 6831 
• BabyProtect program • AquaSafe
• Auto program • 8 programů
• 7 teplot • 10 sad nádobí
• spotřeba 9 l vody • nastavitelný
   koš • Acrobat • LCD diplej
• 3. sprchovací úroveň • BLDC motor
• odložený start až 9 hodin
• šířka 45 cm 

externí reproduktorexterní reproduktor

Chytré technologie ve spotřebičích Beko
Vítěze soutěže Zeptejte se 
na chytré technologie Beko 
hledejte na prodejnách OKAY.

Chytré technologie 
jsou hlavní ingrediencí 
vaření pro chytrou
generaci.
Každý moderní spotřebič Beko má
v sobě mnoho chytrých technologií,
které se starají o šetrnost, vysokou 
kvalitu a minimum práce pro Vás
při vaření, uskladnění čerstvých
potravin i úklidu kuchyně.

Vaření
pro chytrou generaci

ROMAN VANĚK

Prozkoumejte všechny chytré technologie 
a sledujte kvalitní vaření na bekocr.cz

15 990 Kč
13 999 Kč

10 990 Kč
9 499 Kč

9 990 Kč
8 999 Kč

13 990 Kč
9 999 Kč

12 490 Kč
6 999 Kč

6 490 Kč
5 499 Kč

9 990 Kč
7 999 Kč

• šířka 45 cm 

9 990 Kč
7 499 Kč

MULTIFUNKČNÍ TROUBA  
OIM 23301 X
• 3D pečení • celoskleněné
   vnitřní dveře • objem 65 l 
• displej • zátlačné ovládání
   teleskopický výsuv
• zadní katalytická deska
• gril 8 programů 

PLYNOVÁ VARNÁ DESKA  
HIZG 64121 SX
• hořák WOK • boční ovládání
• integrované zapalování
• stříbrné ovládací knoflíky
• bezpečnostní pojistka
   proti zhasnutí plamene
• litinové rošty • šířka 60 cm

SPORÁK S MULTIFUNKČNÍ
TROUBOU  
CSM 52320 DW
• celoskleněné vnitřní dveře
• objem 55 l • 7 programů
• gril • 2 skla • horní skleněné
   víko • digitální minutka
• 4 plynové varné zóny
• šířka 50 cm

SPORÁK S MULTIFUNKČNÍ
TROUBOU  
CSM 67300 GX
• 3D pečení • celoskleněné   
   vnitřní dveře • objem 65 l
• 8 programů • gril • minutka
• zadní kruhové topení • 2 skla
• 4 sklokeramické varné zóny
• šířka 60 cm

VESTAVNÁ MYČKA  
DIN 1536 EXTRA
• AquaSafe+ • Auto program
• 5 programů • 5 teplot
• 15 sad nádobí • spotřeba 14 litrů 
   vody • nastavitelný koš Acrobat
• 3. sprchovací úroveň • odložený 
   start až 9 hodin • šířka 60 cm 

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA  
HII 64400 AT
4 indukční varné zóny se senzorovým ovládáním
s ochranou proti přetečení a přehřátí.

• 4x timer • 4x booster • dětský zámek displej
• 9 úrovní výkonu

CHYTRÁ TROUBA 
OIM 25901 X
Chytrá multifunkční trouba s USB vstupem
pro nahrání fotoreceptů a nových programů.

• objem 65 litrů • celoskleněné vnitřní dveře 
   s NANO úpravou 3 skla • 3 teleskopy
• zadní katalytická deska • rychlonahřátí

Chytrá barevná obrazovka s Šéfkuchařem Beko 
ukáže recept a nastaví pro něj program

 Displej a systém trouby komunikuje v češtině

 K standardním 82 programům jde přes USB 
přidat svoje vlastní včetně fotografií

3D pečení je ideální program na přípravu 
hlavního jídla, přílohy i dezertu najednou
bez míchání vůní

Celoskleněné vnitřní dveře s NANO úpravou 
povrchu a 3 skly přizpůsobené pro nejpohodlnější 
čištění s minimem námahy

Indukční varná deska je energeticky efektivní
díky své schopnosti využít 90% vynaložené energie
(plynová 50%, sklokeramická 60%).

Indukční varné desky jsou oproti sklokeramické desce
výrazně účinnější, 2 litry vody začnou vařit
na sklokeramické desce za 8 minut, na indukci za 5 minut.

Nehrozí popálení, ihned po odejmutí nádobí se přeruší
obvod a deska je v okamžiku studená.

Na indukční varné desce je nutné používat nádobí,
které má v sobě obsah železa. Vhodné nádobí se pozná tak, 
že je přitahováno obyčejným magnetem.

A1339_k1.indd   6 13.9.2013   18:58:18



SIRUPY 
LIMO BAR
• různé příchutě – cola, broskev,  
   Ice tea, orange, lemon

LIMO BAR
• různé příchutě – cola, broskev,
   Ice tea, orange, lemon

SIRUPY 
LIMO BAR
• různé příchutě – cola, broskev,
   Ice tea, orange, lemon

129 Kč
89 Kč

NA PRODEJNÁCH VÝMĚNNÉ 
MÍSTO BOMBIČEK CO2

SUŠÁK NA RADIÁTOR
UTC 900512
• šířka 100 cm

KULMOFÉN
REMINGTON AS1201
• ionizace pro lesklé vlasy bez krepatění 
• keramická mřížka pro dokonalé rozložení 
   teploty • 3 teploty/rychlosti včetně studené 
   vlny • 5 nástavců k vytvoření různých stylů 
   – koncentrátor

399 Kč
249 Kč

LIMO BAR START  
LIMO BAR TO158 
• elegantní výrobník sody
• technologie FSS – pro nízkou 
spotřebu CO2 • bezpečnostní 
   přetlakový ventil • rychloupínací
   láhev Click&Fix • láhev 1 l 

MOŽNOST POUŽITÍ 
BOMBIČEK LIMOBAR 
I OSTATNÍCH ZNAČEK 

VÝROBNÍKŮ SODY

• technologie FSS – pro nízkou 
spotřebu CO2 • bezpečnostní 
   přetlakový ventil • rychloupínací

• technologie FSS – pro nízkou 
spotřebu CO2 • bezpečnostní 
   přetlakový ventil • rychloupínací

1 390 Kč
1 299 Kč

249

1 290 Kč
799 Kč

MINI KRÁJEČ 
CHOPCHOP 
• na sekání zeleniny, ovoce, čokolády a ořechů
• speciálně zahnutý nůž z nerezové oceli
   – 34 cm dlouhé ostří

1 290 Kč
799 Kč

AKCE 1 + 1 ZDARMA

ZNÁTE Z TV

1200 W

IONIZACE

ZASTŘIHOVAČ
PROFESSOR CZ333
• 6 nástavců omyvatelných
   pod tekoucí vodou • zastřihovači vlasů 6-20 mm 
• holící strojek, • zastřihovač chloupků ( nos, uši, 
   obočí ) • zastřihovači vousů a kníru 2-6 mm
• až 45 minut bezšňůrového provozu • možnost 
   dobíjení i během provozu

599 Kč
499 Kč

1 159 Kč
999 Kč

Už nikdy nemusíš

zametat.

Vhodný do menších

prostor či na balkon.
BATER. ZUBNÍ KARTÁČEK
BRAUN DB4010BATTERY
• 2D systém (9.600 oscilačně 
   rotačních pohybů za minutu)
• bateriový provoz

490 Kč
299 Kč

NAPAŘOVACÍ 
ŽEHLIČKA
BRAUN TEXSTYLE 
5-510 

•  eloovaná žehlící plocha 
•  Anticalc proti usazování 

vodního kamene 
•  Antidrip ochrana proti 

odkapávání •  vodní
   rozprašovač/ kropení
• parní ráz 95 g/min. 

BRAUN TEXSTYLE 

•  eloovaná žehlící plocha 
•  Anticalc proti usazování 

VÍTĚZ DTESTU

PŘÍKON 2000 W

VERTIKÁLNÍ NAPAŘOVÁNÍ

1 990 Kč
799 Kč

RUČNÍ VYSAVAČ
ELECTROLUX ZB4103 
• objem prachové nádoby 
   0,5 l • integrované
   příslušenství -malý 
   kartáč, štěrbinová
   hubice • omyvatelný
   filtr • dobíjecí stojan

1 290 Kč
799 Kč

DÁREK – PARKETOVÁ 
HUBICE ZA 499 KČ 

ZDARMA

SÁČKOVÝ

HEPA FILTR

VYSAVAČ
ROWENTA RO524321 
• příkon 1900 W • kapacita sáčku 3 l • akční rádius 8 m • el. regulace 
   výkonu • indikátor plnosti sáčku • kovová teleskopická trubka
• štěrbinová hubice • hubice na čalounění • sací výkon 400 W

2 499 Kč
1 499 Kč

VÍCEÚČELOVÝ VYSAVAČ
PROFESSOR PP1200 
• omyvatelný filtr i nádoba • objem nádoby 20 l • příslušenství 
• možnost foukání

1 599 Kč
1 199 Kč

PŘÍKON 1200 W

Vhodný pro vysávání např.

hlíny, písku, skla, dřevěných 

hoblin, popelu atd.

BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ
ELECTROLUX ZS101 
• příkon 900W • hlučnost 83dB
• kapacita 1,5l • podlahová
   hubice Vario 700 • akční
   rádius 5,5m • mikrofiltr

ŽEHLIČKA 
NA VLASY
REMINGTON S6500 
• úzký design se zaoblenými
   hranami • keramický povrch • digitální   
   kontrola teploty na LCD displeji 150 - 230 °C
• rychlé zahřátí během 15 sek. 

REMINGTON S6500 

1 490 Kč
899 Kč

3,6 V

149 Kč

BLESKOVÁ VÝMĚNA SPOTŘEBIČE
Více informací u personálu.

A1339_k1.indd   7 13.9.2013   18:58:41



PRAČKA
ELECTROLUX EWT1062TDW 
• na 6 kg prádla • 1000 ot./min. • program pro hedvábí • odložený start 
• ochrana proti přetečení • technologie Fuzzy Logic
• V x Š x H – 85 x 40 x 60 cm

10 499 Kč
6 999 Kč

EN. TŘÍDA A+

18
7 

cm

18
7 

cm

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
WHIRLPOOL WBV34272DFCW
• objem chladničky/ mrazničky 223/ 113 l • ovládání elektronické
• změna otevírání dveří • Anti Bacterial • Supercool • 4 skleněné poličky 
• polička na lahve • mrazící výkon 4,5 kg/24 h • XXL zásuvka
• V x Š x H –  187 x 60 x 66 cm 

EN. TŘÍDA A++

EN. TŘÍDA A+++

EN. TŘÍDA A

ELEKTRICKÝ SPORÁK 
MORA 
• 6 funkcí • sklokeramická varná deska • indikátor zbytkového tepla
• el. programovací hodiny • HI-LIGHT varné zóny • smaltované hlavní
   dílce sporáku • Š x V x H -  50 × 85 × 60 cm 

PRAČKA 
BOSCH WAE28467BY 
• na 7 kg prádla • 1400 ot./min
• velký displej • množstevní automatika • dětský zámek
• odložený start • V x Š x H – 85 x 60 x 59 cm

8 990 Kč
5 999 Kč

29 999 Kč
26 999 Kč

15 999 Kč
10 999 Kč

CHLADNIČKA
LG GSP325NSCV
• objem chladničky/mrazničky 349/ 156 l • Lineární kompresor
   (10 let záruka) • nápojový automat • LED osvětlení interiéru
• minibar • dětský zámek • antibakteriální ochrana dveřního 
   těsnění • Multi Air Flow Rozšířené proudění chladného vzduchu
• V x Š x H – 175 x 90 x 73 cm

EN. TŘÍDA A+

NO FROST

VÝROBNÍK LEDU

NEREZ

POHLCOVAČ PACHU 
SORBEX 
• prodlužuje trvanlivost potravin
• odstraňuje pachy

119 Kč
99 Kč

VARNÁ KONVICE
PROFESSOR CZ101X
• odnímatelný otočný podstavec • nerezové dno se skrytým topným 
   tělesem • filtr zachycující vodní kámen • automatické vypnutí
• světelná indikace

599 Kč
279 Kč

SENDVIČOVAČ
MOULINEX SM159530
• 2 světelné indikátory • tepelně izolované držadlo • možnost 
uzamknutí • prostor pro uložení přívodní šňůry

990 Kč
499 Kč

FRITÉZA
TEFAL FR401330
•  vyjímatelná nádoba – omyvatelná v myčce
• příkon 1600 W • odnímatelné víko a rukojeť
• časovač • objem náplně 0-2 l

8 V 1

NASTAVITELNÝ 
TERMOSTAT

3 599 Kč
1 799 Kč

5 RYCHLOSTÍ + TURBO

700 W

2 199 Kč
1 299 Kč

Opravdu výkonný

pomocník.

Už nikdy mě nemusíš 

odmrazovat.

Frituje, dusí, vaří, zapéká, 

peče a rozmrazuje.

TYČOVÝ MIXÉR
PHILIPS HR1371 
•  dvojitá čepel seká vodorovně i svisle • XL sekáček pro velké 

množství potravin • Nádobka s víčkem o objemu 1 l

17 390 Kč
9 999 Kč

OBJEM 1 L

VYSOCE KVALITNÍ 
NEPŘILNAVÝ

POVRCH PLÁTŮ

PŘÍKON 1630 W

PŘÍKON 700 W

90 DNŮ ZÁRUKA 
NA VRÁCENÍ PENĚZ 

- INFORMACE
NA PRODEJNĚ

DOPRAVA ZDARMA
Více informací u personálu.

ZDARMA

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ
130 PRODEJEN V ČR A SR! Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz

Některé fotografi e a informace mohou mít pouze 
ilustrativní charakter. Změny cen, designu a technických 
parametrů vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme.
Zboží nemusí být dostupné na všech prodejnách.
* Slevy neplatí na akční zboží označené na prodejnách 
červenou cenovkou
** 1 zákazník = 1 kus

A1339_k1.indd   8 13.9.2013   18:59:05


